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KILPAILUVAHVISTUS   

 
YL debytanttien ja noviisien TIMANTTI CUP 15.4.2023 Kaarelassa 
 
Helsingin Luistelijat kiittää ilmoittautumisestanne ja vahvistaa osallistumisenne yksinluistelun 
noviisien ja debytanttien Timantti Cup -kilpailuun. 
 

 
Paikka  Kaarelan jäähalli, Kaarelan raitti 2, 0043 Helsinki 
 
Aika Lauantaina 15.4.2023, klo 10.45 alkaen 
 

   
Alustava aikataulu 
 
 Päivä ja kellonaika Sarja 

la 15.4. klo 10.45-11.24 Debytantit tytöt 
la 15.4. klo 11.24-13.18 Noviisit tytöt ja pojat 

 
Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulun muutoksiin. Tarkennettu aikataulu 
julkaistaan kisan sivulla arvonnan jälkeen: https://hl.fi/timantti-cup-1542023 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2022-2023. 
 
Arviointi Käytössä on ISU-arviointi  
 
Arvioijat Arvioijat ilmoitetaan vahvistuksen liitteenä.  
 
Osallistujat Lista osallistujista luistelujärjestyksessä on vahvistuksen liitteenä.  

 
Peruutukset Osallistumisen peruuttaminen sääntökirjan kohdan 15 mukaisesti.  

Peruutukset Taikkariin ja osoitteeseen: yl.kilpailunjohtaja@hl.fi 
(Kilpailupäivänä peruutukset kilpailunjohtajalle tekstiviestillä: 0400-927701). 
 

Kilpailumaksu  
Sarja Maksu 
Debytantit, tytöt ja pojat 45 e 
SM-noviisit, tytöt ja pojat 45 e 

 
Ilmoittautumismaksu ja arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta seuroilta 
jälkikäteen. 
 

Suunniteltu ohjelma -lomake 
Ajan tasalla olevat lomakkeet on pyydetty tallentamaan Taikkariin 
ilmoittautumisen yhteydessä. Pyydämme tarkistamaan, että lomakkeet on 
tallennettu.  
 



  
 
 
Musiikki Musiikit soitetaan mp3-tiedostoista. Ajan tasalla olevat musiikkitiedostot on 

pyydetty toimittamaan mp3-tiedostona Taikkariin ilmoittautumisen 
yhteydessä. Pyydämme tarkistamaan, että musiikit on tallennettu. 

 
Musiikista on oltava kilpailussa mukana myös varakopio CD-levyllä (ei 
RW). Järjestävä seura ei kerää varamusiikkeja, vaan ne tulee olla 
luistelijalla tai valmentajalla tarvittaessa saatavilla jään laidalla. 

 
Toimihenkilöt Osallistuvat toimihenkilöt ilmoitetaan toimihenkilönä Taikkariin.  

 
Arvonta ja luistelujärjestys 
 

Luistelujärjestys on vahvistuksen liitteenä. Jako verryttelyryhmiin tehdään 
myöhemmin kisaviikolla ja julkaistaan kisan sivulla viimeistään to 13.4.  

 
Tulossivut Tulokset julkaistaan kisan sivulla kilpailun jälkeen tulosten varmistuttua: 

https://hl.fi/timantti-cup-1542023 
 

Jäähalliin saapuminen ja ilmoittautuminen kisapaikalla 
Kilpailijat voivat saapua hallille tuntia ennen ensimmäisen verryttelyryhmän alkua. 
Kaarelan jäähalli, Kaarelan raitti 2, 0043 Helsinki. Ilmoittautuminen jäähallin aulassa.  

 
Pysäköinti Pysäköidä voi jäähallin parkkipaikoilla. Pysäköinti on maksullinen.  
 
Lämmittelytilat Lämmittelytilat ohjeistetaan kisapaikalla.  
 
Palkintojenjako Palkintojenjaot järjestetään tulosten valmistuttua. Palkintojenjaossa palkitaan kolme 

parasta.  
  
Ruokailu Arvioijille on tarjolla kahvi/tee ja välipalaa.  

 
Jäähallissa on kahvio, joka palvelee aukioloaikoinaan.  

 
Yleisö Yleisö on tervetullut seuraamaan kilpailua jäähallin yläparvelta sekä 

palkintojen jakoa jäähallin aulassa. Kulku jäähallin pukukoppikäytäville, 
pukukoppeihin ja jään laidalle on sallittua vain luistelijoille, valmentajille, 
arvioijille ja kilpailun toimihenkilöille. 

 
 

Kilpailun sivut https://hl.fi/timantti-cup-1542023 
 
 
Kilpailunjohtaja Pauliina Rossi ja HL kisatiimi 
 yl.kilpailunjohtaja@hl.fi 
   
  
Jakelu Kilpailun nettisivu, arvioijat, Kauniaisten Taitoluisteluklubi, Myllypuron taitoluisteluklubi 
 

Liitteet Arvioijat, osallistujat luistelujärjestyksessä 
 

 
 

 
Tervetuloa kilpailemaan Kaarelaan! 


